\leves de Melo
m Administração
ape  no 1778031

awed°  T.?,n?:.

Déb
Assiste
Matt

ca,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
04/2018

Conforme o Edital n° 04/2018, a comissão de seleção torna público a relação

de inscrições indeferidas.

N.° CANDIDATO INSCRIÇÃO

1  Anderson  Oliveira de Souza Indeferida conforme quadro 1,
área do curso

2  Diane  Francieli Pereira Salvador Indeferida conforme quadro 1,
área do curso

3 Katiano Moreira de Freitas Indeferida conforme quadro 1,
período do curso

4 Nelma Ferreira da Cruz Indeferida conforme quadro 1,
período do curso

Comissão organizadora.

Camila Beatiz Bennemann
Assistente em Administração

Mat'  SIAPE 2105988
port.  Ikr 303 de 20/02/2014

	Page 1